
UCHWAŁA NR XXIX/322/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Rady Miasta Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 1  oraz art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. 2016 poz. 446) na wniosek Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

uchwala się, co następuje:

§ 1. Odmawia się uwzględnienia wezwania  do usunięcia naruszenia prawa w Uchwale Nr XIII/140/15 Rady 
Miasta Zabrze z 13 lipca 2015 roku w sprawie uznania skargi za bezzasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Zabrze

Krystian Jonecko

Id: FC1B64A7-2784-4B52-A457-F9E00C0DF46C. Uchwalony Strona 1




